"...חיפשתי כל המילים במילון / כל המילים בלשון / ולא מצאתי מילים / לתאר גודל האסון".² כך גם אצל פרימו לוי, כאשר בא לתאר את התחושה של אובדן צלם האנוש: "עתה הבנו ששפת אנוש דלה לבטא את העלבון הצורב".³ בהרחבה רבה יותר, תיאר הסופר האיטלקי-יהודי את מחסום המילים בבואו לדבר על השואה:

¹ מתוך ראיון עם חיים גורי (מראיינת: אורנה קדוש), עיתון "ידיעות אחרונות", סוף שבוע, ג' בסיוון תשס"א, 25 במאי 2001.

² ישראל הזרי, **חוטמים פרומים**, הוצאת עקד ולמשורר, תל-אביב תשנ"ג, עמ' 34-35.

³ פרימו לוי, **זהו אדם?** (תרגום: יצחק גרטי), עם עובד וספרית אפקים, עמ' 26.

כפי שתחושת הרעב שלנו אינה דומה לתחושתו של מי שמחויץ למחנה דילג על ארוחה אחת, כך גם תחושת הקור שלנו שונה לחלוטין.